МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ДАЧНОЕ

г. Санкт-Петербург

198255, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов д. 69, тел./факс 752-94-19

___________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2012 года

№ 62

Об отмене Постановлений Местной Администрации МО Дачное от 14.06.2011 года №55 и от 26.12.2011 №156

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, на основании Решения Муниципального Совета МО Дачное от 30.05.2012 № 220 «Об утверждении перечня муниципальных услуг»,

1. Отменить действие Постановления Местной Администрации МО Дачное от 14.06.2011 года №55 «Об утверждении Административного регламента Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о времени и месте проведения мероприятий, организуемых органами местного самоуправления для жителей МО Дачное».

2. Отменить действие Постановления Местной Администрации МО Дачное от 26.12.2011 года №156 «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 14.06.2011 №55 «Об утверждении Административного регламента Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о времени и месте проведения мероприятий, организуемых органами местного самоуправления для жителей МО Дачное».

3. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании Местной Администрации МО Дачное газете «Округ – Дачное. Специальный выпуск» и разместить на официальном сайте МО Дачное www.dachnoe.ru, в разделе «Административная реформа».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации

МО Дачное

М.Б.Середкин
PAGE
1